
Příloha č. 1 zápisu z jednání komise pro sport ze dne 21.03.2022

Rozpočet položky: 1 007 000 Kč

Bilance dotační kategorie 0 Kč

Rozdělení sportovních akcí, které mohou být podpořeny:

• jednorázové sportovní akce v daném roce – např. světové a evropské poháry, mistrovství světa či Evropy, mistrovství ČR, popř. české poháry a podobné závody s celostátním významem;

• sportovní akce s dlouholetou tradicí (více jak 10 let), které dlouhodobě přispívají k image města a mají zpravidla ve svém názvu i název města;

• sportovní akce s mezinárodní účastí, které se pořádají pravidelně, ale ještě nesplňují podmínky předchozího bodu, přesto jsou významnou propagací sportu a města.

č. Subjekt IČO Název akce Termín konání Místo konání Fo
rm

ál
n

í a
 v

ěc
n

á 
sp

rá
vn

o
st

 -
 

ce
lk

o
vě

Př
ed

lo
že

n
o

 n
a 

p
ře

d
ep

sa
n

ém
 

fo
rm

u
lá

ři

D
o

d
án

y 
vš

e
ch

n
y 

p
ří

lo
h

y

Sp
rá

vn
é 

a 
ú

p
ln

é 
vy

p
ln

ěn
í 

fo
rm

u
lá

ře

Pr
o

je
kt

 v
 s

o
u

la
d

u
 s

e
 z

ad
án

ím
 

(t
ra

d
ic

e 
n

eb
o

 v
ýz

n
am

n
á 

ak
ce

)

R
o

čn
ík

 p
ro

je
kt

u
 (

tr
ad

ic
e)

Po
če

t 
ú

ča
st

n
ík

ů
 (

sp
o

rt
o

vc
ů

)

D
iv

ác
i

Pl
án

o
va

n
ý 

ro
zp

o
če

t 
20

22
 

(n
ák

la
d

y)

Po
ža

d
o

va
n

á 
vý

še
 d

o
ta

ce

Po
d

íl 
ža

d
at

el
e 

n
a 

n
ák

la
d

ec
h

 

N
ák

la
d

y 
20

21

B
ila

n
ce

 r
o

zp
o

čt
u

 2
02

1

H
o

d
n

o
tí

cí
 b

o
d

y

Dotace 2021 Dotace 2022 Poznámka

1 Atletika Bez Bariér Pardubice, z. s. 05567394 Školní atletický parapohár
09.06.2022

MAS Pardubice PRAVDA ano ano ano ano 12 280 300 272 000 Kč 30 000 Kč 89% 100 16 000 Kč 16 000 Kč

2 Atletika Bez Bariér Pardubice, z. s. 05567394 Velká cena Pardubic handicapovaných atletů
01.05.2022

MAS Pardubice PRAVDA ano ano ano ano 25 120 300 295 000 Kč 50 000 Kč 83% 184 000 Kč 0 Kč 106,25 31 000 Kč 30 000 Kč

3

AUTO MOTO KLUB ZLATÁ PŘILBA PARDUBICE v 

AČR 42939097 Finále ME na ploché dráze
23.09.2021

plochodrážní stadion Svítkov PRAVDA ano ano ano ano 15 18 6000 1 785 600 Kč 150 000 Kč 92% 1 049 135 Kč -7 634 Kč 135 100 000 Kč 118 000 Kč

4

AUTO MOTO KLUB ZLATÁ PŘILBA PARDUBICE v 

AČR 42939097 Finále Mistrovství světa Flat track
24.09.2022

plochodrážní stadion Svítkov PRAVDA ano ano ano ano 3 26 5000 166 230 Kč 40 000 Kč 76% 178 112 Kč 84 410 Kč 106 17 000 Kč 24 000 Kč

5

AUTO MOTO KLUB ZLATÁ PŘILBA PARDUBICE v 

AČR 42939097 Semifinále Mistrovství Evropy do 23 let
21.05.2022

plochodrážní stadion Svítkov PRAVDA ano ano ano ano 8 20 1200 255 800 Kč 40 000 Kč 84% 283 749 Kč 13 597 Kč 101,75 20 000 Kč 22 000 Kč

6 BASKETBALOVÝ KLUB STUDÁNKA PARDUBICE, z.s 26667444 Národní finále v basketbalu dívek
06.-08.05.2022

hala Dašická PRAVDA ano ano ano ano 1 180 500 189 080 Kč 50 000 Kč 74% 95,75 24 000 Kč

7 CK Pardubice, spolek 09287329 Pardubické kritérium
26.03.2022

centrum Pardubic PRAVDA ano ano ano ano 44 700 5000 330 000 Kč 100 000 Kč 70% 301 803 Kč 12 582 Kč 120 63 000 Kč 74 000 Kč v roce 2021 dostali individuální dotaci

8
Český svaz neslyšících sportovců, z.s

45246688 ME neslyšících v ledním hokeji
21.-28.08.2022

Enteria ARÉNA PRAVDA ano ano ano ano 3 120 300 1 119 300 Kč 50 000 Kč 96% 95,75 24 000 Kč

9 DAE Services s.r.o. 03115062 MONETA Pardubice Open 2022
19.09.-25.09.2022

LTC Pardubice PRAVDA ano ano ano ano 8 96

dle covid 

pravidel 1 173 000 Kč 200 000 Kč 83% 1 140 000 Kč -45 000 Kč 139,5 195 000 Kč 158 000 Kč

10 Events 4 you, z.s. 03675131 Barvám Neutečeš
13.08.2022

Park Na Špici PRAVDA ano ano ano ne 8 96

dle covid 

pravidel 770 300 Kč 200 000 Kč 74% 523 200 Kč 0 Kč 23,25 0 Kč 0 Kč nesplnění podmínek: ročník (v Pardubicích 4. ročník)

11 Hvězda Pardubice z.s. 26650193 Desítka Hvězdy Pardubice + Dětský den s atletikou
08.05.2022

MAS Pardubice PRAVDA ano ano ano ano 52 800 700 125 000 Kč 70 000 Kč 44% 250 000 Kč 0 Kč 76,5 26 000 Kč 19 000 Kč

12 Hvězda Pardubice z.s. 26650193 Pardubický atletický mítink
14.06.2022

MAS Pardubice PRAVDA ano ano ano ano 30 200 200 280 000 Kč 110 000 Kč 61% 280 000 Kč 0 Kč 96 48 000 Kč 53 000 Kč

13 Hvězda Pardubice z.s. 26650193 Mikulášský běh
03.12.2022

MAS Pardubice PRAVDA ano ano ano ano 25 300 150 44 000 Kč 22 000 Kč 50% 44 000 Kč 0 Kč 82 10 000 Kč 7 000 Kč

14 Jezdecká společnost pod Kunětickou horou, z.s. 70148309 PODZIMNÍ SKOKOVÉ ZÁVODY V BROZANECH
04.09.2022

Brozany PRAVDA ano ano ano ano 22 120 200 87 000 Kč 44 000 Kč 49% 50 610 Kč -12 660 Kč 74 0 Kč 0 Kč nesplnění podmínek: nedostatek bodů

15
JN DANCE PARDUBICE z.s.

09524347 O perníkové srdce - 27. ročník
05.11.2022

ABC klub (L-club) Pardubice PRAVDA ano ano ano ano 27 230 200 97 000 Kč 30 000 Kč 69% 75,25 8 000 Kč

16 JUDOKLUB PARDUBICE z.s. 26646552 Velká cena Pardubic o perníkovou medaili
23.05.-01.06.2022

sportovní hala na Dukle PRAVDA ano ano ano ano 9 350 500 155 000 Kč 30 000 Kč 81% 96 15 000 Kč 14 000 Kč

17 Juniorský maratonský klub, z.s 22902147 Juniorský maraton - Běžíme pro Evropu 2022
06.04.2022

Park Na Špici PRAVDA ano ano ano ano 24 180 50 68 500 Kč 30 000 Kč 56% 85,75 11 000 Kč

18 Maple Pool Club, z.s. 27040569 Pardubice STABEDO Open 2022
07.07.-10.07.2022

Enteria ARÉNA PRAVDA ano ano ano ne 7 320 150 724 500 Kč 50 000 Kč 93% 0 0 Kč podpořeno v rámci sportovních dní v Enteria aréně

19 Nývlt Milan 16759974 Pardubická devítka
27.04.2022

centrum Pardubic PRAVDA ano ano ano ano 20 1500 500 220 000 Kč 50 000 Kč 77% 120,75 37 000 Kč

20 OK Lokomotiva Pardubice, spolek 26606747 O pardubického půlkoně v orientačním běhu
26.03.2022

Semín PRAVDA ano ano ano ano 49 700 0 82 000 Kč 25 000 Kč 70% 179 500 Kč 0 Kč 99,75 22 000 Kč 13 000 Kč

21 OMT z.s. 01528122 CZECHMAN Triatlon 2022
3.-5. 6. 2022

Písník Hrádek Pardubice PRAVDA ano ano ano ano 16 1000 4000 1 245 000 Kč 70 000 Kč 94% 1 241 000 Kč 0 Kč 122,75 66 000 Kč 53 000 Kč

22 PM Stars Pardubice z.s. 22747346 Pardubice Cheer Open 2022
07.05.2022

Ideon Pardubcie PRAVDA ano ano ano ne 3 400 350 306 000 Kč 100 000 Kč 67% 0 0 Kč nesplnění podmínek: ročník

23
Sport Club Plavecký areál Pardubice, z.s

15049949 Velká cena města Pardubic 2022
01.-03.04.2022

Plavecký areál Pce PRAVDA ano ano ano ano 17 700 0 790 000 Kč 250 000 Kč 68% 555 786 Kč -5 286 Kč 100,25 96 000 Kč 132 000 Kč

24 Sportovní škola basketbalu Pardubice, z.s. 48160024 Labský pohár
02.-04.09.2022

ZŠ Studánka, Zš Dubina, hala 

Dašická, BK Pce hala PRAVDA ano ano ano ano 29 400 500 256 000 Kč 70 000 Kč 73% 157.261 Kč -13.156 Kč 87,25 29.000 Kč 27 000 Kč

25 Sportovní škola basketbalu Pardubice, z.s. 48160024 O perníkovou chaloupku
04.06.2022

ZŠ Studánka PRAVDA ano ano ano ne 7 160 100 46 500 Kč 31 000 Kč 33% 11.818 Kč -7.818 Kč 0 0 Kč 0 Kč nesplnění podmínek: ročník

26 Škola kickboxu - Macak's GYM, spolek 60160705 Galavečer bojovníků - MG FIGHT NIGHT 12
03.12.2022

Kongresový sál Atrium Pce PRAVDA ano ano ano ano 12 20 1000 200 000 Kč 50 000,00 Kč 75% 260 000 Kč -21.800 Kč 93,5 31 000 Kč 23 000 Kč

27 Taneční skupina T-BASS Pardubice, z.s. 22671579 T-BASS cup vol.3 PCE Edition
23.04.2022

ABC klub (L-club) Pardubice PRAVDA ano ano ano ano 11 300 200 78 500 Kč 48 500,00 Kč 38% 78.500 Kč 0 Kč 75,25 48.500 Kč 13 000 Kč

28 Tělovýchovná jednota Klub vodáků-turistů z.s. 00527670 Východočeský vodácký maraton
02.-04.09.2022

Pardubice, K Vinici 2873 PRAVDA ano ano ano ano 53 250 100 160 000 Kč 30 000 Kč 81% 149 964 Kč -1 134 Kč 86,25 20 000 Kč 11 000 Kč

29

Tenisový klub hráčů dřevěnou pálkou Pardubice, 

z.s. 06717365

65. ročník Turnaje o Mistra dřevěné pálky, 2. ročník 

Mistrovství ČR v pálce dvojic
24.-26.06.2022

tenisový areál Rosice n. L. PRAVDA ano ano ano ano 65 60 400 60 000 Kč 30 000 Kč 50% 34 000 Kč 0 Kč 75,25 12 000 Kč 8 000 Kč

30 TJ BMX Pardubice z.s. 60160365 O štít města Pardubic v bikrosu
10.-11.09.2022

bikrosový areál, sídl. Z. Míru PRAVDA ano ano ano ano 36 350 500 100 000 Kč 23 000 Kč 77% 100 000 Kč 0 Kč 119,25 20 000 Kč 17 000 Kč

31 TJ BMX Pardubice z.s. 60160365 Středoevropský pohár BMX
09.-10.04.2022

bikrosový areál, sídl. Z. Míru PRAVDA ano ano ano ano 1 400 1000 200 000 Kč 30 000 Kč 85% 108,75 19 000 Kč

32 TJ Synthesia Pardubice z.s. 00654833

MČR ve sprintu dospělých, Český pohár žáků klasik + 

sprint, ECU CUP
03.-04.09.2022

České Vrbné PRAVDA ano ano ano ano 15 600 600 165 000 Kč 45 000 Kč 73% 129 000 Kč 0 Kč 99,25 29 000 Kč 23 000 Kč

33 VMLY&R s.r.o 26133113 RunTour - 11. ročník
15.10.2022 dostihové závodiště a letiště 

PCE PRAVDA ano ano ano ano 11 2000 500 600 000 Kč 50 000 Kč 92% 600 000 Kč 7 000 Kč 104,75 42 000 Kč 29 000 Kč

Celkem 2 198 500 Kč 879 000 Kč 1 007 000 Kč

Zpracovali: subkomise pro dotace na tradiční a významné akce

Dne: 21.03.2022

Schváleno Komisí pro sport Rady města Pardubic

Dne :  21.03.2022

Využit čl. III písm. A odst. 10 Pravidel poskytování dotací z PPS - Komise pro sport může v rámci hodnocení žádosti navrhnout redukci výše celkové požadované dotace v případech, kdy tyto neodpovídají zásadám efektivního, účelného a hospodárného vynakládání 

řádek 11   Hvězda Pardubice z.s. - Desítka Hvězdy Pardubice + Dětský den s atletikou - nejsou podporovány dětské dny, z tohoto důvodu komise navrhla na polovinu zkrátit celkové náklady projektu (uznány budou poze náklady na 1 akc - Desítka Hvězdy Pardubice).

Žádosti o dotace na tradiční a významné akce pro rok 2022 s žádostí o poskytnutí dotace nad 20 000 Kč



Příloha č. 1 zápisu z jednání komise pro sport ze dne 21.03.2022

Rozpočet položky: 140 000 Kč

Bilance dotační kategorie 1 000 Kč

Rozdělení sportovních akcí, které mohou být podpořeny:

• jednorázové sportovní akce v daném roce – např. světové a evropské poháry, mistrovství světa či Evropy, mistrovství ČR, popř. české poháry a podobné závody s celostátním významem;

• sportovní akce s dlouholetou tradicí (více jak 10 let), které dlouhodobě přispívají k image města a mají zpravidla ve svém názvu i název města;

• sportovní akce s mezinárodní účastí, které se pořádají pravidelně, ale ještě nesplňují podmínky předchozího bodu, přesto jsou významnou propagací sportu a města.

č. Subjekt IČO Název akce Termín konání Místo konání Fo
rm

ál
n

í a
 v

ěc
n

á 
sp

rá
vn

o
st

 -
 

ce
lk

o
vě

Př
ed

lo
že

n
o

 n
a 

p
ře

d
ep

sa
n

ém
 

fo
rm

u
lá

ři

D
o

d
án

y 
vš

e
ch

n
y 

p
ří

lo
h

y

Sp
rá

vn
é 

a 
ú

p
ln

é 
vy

p
ln

ěn
í 

fo
rm

u
lá

ře

Pr
o

je
kt

 v
 s

o
u

la
d

u
 s

e
 z

ad
án

ím
 

(t
ra

d
ic

e 
n

eb
o

 v
ýz

n
am

n
á 

ak
ce

)

R
o

čn
ík

 p
ro

je
kt

u
 (

tr
ad

ic
e)

Po
če

t 
ú

ča
st

n
ík

ů
 (

sp
o

rt
o

vc
ů

)

D
iv

ác
i

Pl
án

o
va

n
ý 

ro
zp

o
če

t 
20

22
 

(n
ák

la
d

y)

Po
ža

d
o

va
n

á 
vý

še
 d

o
ta

ce

Po
d

íl 
ža

d
at

el
e 

n
a 

n
ák

la
d

ec
h

 

N
ák

la
d

y 
20

21

B
ila

n
ce

 r
o

zp
o

čt
u

 2
02

1

H
o

d
n

o
tí

cí
 b

o
d

y

Dotace 2021 Dotace 2022 Poznámka

1 Český veslařský klub Pardubice, z.s.
15051358 Pardubické vánoční trenažéry

17.12.2022
Sportovní hala gymnázia PRAVDA ano ano ano ano 18 250 150 35 000 Kč 15 000 Kč 57% 31 000 Kč 0 Kč 100 9 000 Kč 12 000 Kč

2 ČSS, z.s. Sportovně střelecký klub TMS Pardubice 
65666763 Memoriál m.s. Jana Lichého

květen 2022
střelnice pod Vinicí PRAVDA ano ano ano ano 60 20 5 5 940 Kč 4 000 Kč 33% 75 2 000 Kč

3 ČSS, z.s. Sportovně střelecký klub TMS Pardubice 
65666763 O štít města Pardubic - podzim

09.10.2022
střelnice pod Vinicí PRAVDA ano ano ano ano 61 20 5 5 940 Kč 4 000 Kč 33% 6 193 Kč 4 193 Kč 82,25 4 000 Kč 2 000 Kč

4 Dámský házenkářský klub Pardubice, z.s. 
60161361 O perníkové srdce 

září 2022
Nafukovací hala na Dukle PRAVDA ano ano ano ano 29 120 100 28 200 Kč 10 200 Kč 64% 24 933 Kč -3 933 Kč 89,25 7 000 Kč 6 000 Kč

5 Dámský házenkářský klub Pardubice, z.s. 
60161361 Pramínek CUP 

 listopad 2022
Nafukovací hala na Dukle PRAVDA ano ano ano ano 24 110 100 28 200 Kč 10 200 Kč 64% 23 363 Kč -2 363 Kč 82 7 000 Kč 5 000 Kč

6 GOLF CLUB PARDUBICE, z.s. 
69152004 DTSV - Dětská tour severovýchod 2022

25.09.2022 Golf Resort Lázně 

Bohdaneč PRAVDA ano ano ano ano 16 120 60 49 000 Kč 15 000 Kč 69% 44 641 Kč -841 Kč 84,25 9 000 Kč 8 000 Kč

7 Klub potápěčů Pardubice, p.s. 
00527718

Mistrovství České republiky v orientačním potápění a 

Memoriál Jakuba Kalouska
03.-05.09.2021

písník Mělice PRAVDA ano ano ano ano 19 33 50 38 000 Kč 12 000 Kč 68% 38 209 Kč 0 Kč 79,25 8 000 Kč 6 000 Kč

8 Krasobruslařský klub Pardubice
48160377

Malá cena Pardubic listopad 2022
Enteria ARÉNA PRAVDA ano ano ano ano 52 80 500 100 000 Kč 20 000 Kč 80% 199 950 Kč -100 430 Kč 94,5 15 000 Kč 14 000 Kč

9 OK Lokomotiva Pardubice, spolek
26606747 Liga pardubických škol v orientačním běhu

23.03., 06.04., 21.09., 

05.10.2022 Pardubice PRAVDA ano ano ano ano 52 700 0 10 500 Kč 7 000 Kč 33% 8 228 Kč -3 228 Kč 83,5 5 000 Kč 4 000 Kč

10 OK Lokomotiva Pardubice, spolek
26606747 Zimní hradubická liga

09.01. a 06.03.2022
Pardubice, Živanice PRAVDA ano ano ano ano 26 500 0 6 000 Kč 3 000 Kč 50% 76,75 1 000 Kč

11 Pardubická malá kopaná PAMAKO z.s. 
48159123 Mistrovství základních škol

říjen 2022
areál PAMAKO na Hůrkách PRAVDA ano ano ano ano 14 200 80 20 000 Kč 4 000 Kč 80% 82 4 000 Kč 2 000 Kč

12 Pardubická malá kopaná PAMAKO z.s. 
48159123 Vánoční turnaj

prosinec 2022
areál PAMAKO na Hůrkách PRAVDA ano ano ano ano 27 240 150 21 000 Kč 5 000 Kč 76% 12 000 Kč -600 Kč 77 5 000 Kč 2 000 Kč

13 ROB Pardubice z.s.
67440274

Mistrovství ČR na krátké trati, závod národního žebříčku 

na klasické trati
03.-05.06.2022

Stříbrný rybník HK PRAVDA ano ano ano ano 160 20 67 000 Kč 10 000 Kč 85% 77,75 4 000 Kč

14 SK Pardubičky, z.s. 
15049027 Memoriál Míši Urbana

17.12.2022 Nafukovací všesportovní 

hala HK Pardubice - Dukla PRAVDA ano ano ano ano 22 120 200 20 000 Kč 5 000 Kč 75% 20 000 Kč 0 Kč 76,75 5 000 Kč 2 000 Kč

15 SK Pardubičky, z.s. 
15049027 Memoriál Stanislava Svobody

18.06.2022
Areál SK Pardubičky PRAVDA ano ano ano ano 28 120 200 20 000 Kč 5 000 Kč 75% 20 000 Kč 0 Kč 78 5 000 Kč 2 000 Kč

16 Sport Club Plavecký areál Pardubice, z.s
15049949 Memoriál M. Kroufka v dálkovém plavání

25.06.2022
Sečská přehrada PRAVDA ano ano ano ano 48 220 0 64 000 Kč 10 000 Kč 84% 70 370 Kč 6 330 Kč 77,75 7 000 Kč 4 000 Kč

17 Sport Club Plavecký areál Pardubice, z.s
15049949 O pohár Lídy Jelínkové v dálkovém plavání

03.09.2022
písník Mělice PRAVDA ano ano ano ano 31 140 0 65 000 Kč 10 000 Kč 85% 43 861 Kč 27 439 Kč 77,5 8 000 Kč 4 000 Kč

18 Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I
00527785 Memoriál M. Čípy

11.06.2022
Sokol Pardubice I PRAVDA ano ano ano ano 35 neuvedeno 50 14 800 Kč 7 900 Kč 47% 11 505 Kč -3005 Kč 69,75 5 000 Kč 0 Kč nesplnění podmínek: nedostatek bodů

19 Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I  
00527785 Předvánoční závod žákyň v gymnastice

05.11.2022
Sokol Pardubice I PRAVDA ano ano ano ano 48 50 50 9 500 Kč 5 500 Kč 42% 8 467 Kč -1 517 Kč 77,25 5 000 Kč 2 000 Kč

20 Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I  
00527785 O štít města Pardubic

30.04.2022
Sokol Pardubice I PRAVDA ano ano ano ano 38/35 130 80 15 200 Kč 8 700 Kč 43% 75,75 4 000 Kč

21 Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I  
00527785 Zimní běh NAA na 2000 metrů

29.01.2022
Sokol Pardubice I PRAVDA ano ano ano ano 46 50 30 4 300 Kč 3 000 Kč 30% 72 0 Kč nesplnění podmínek: nedostatek bodů

22 Tělovýchovná jednota Dynamo Pardubice, z. s. 
00527327

Zlatá husa Pardubická - celorepublikový nohejbalový 

turnaj
30.09.-02.10.2022

areál TJ Dynamo PRAVDA ano ano ano ano 43 80 300 41 600 Kč 20 000 Kč 52% 24 816 Kč -16 816 Kč 87,25 8 000 Kč 12 000 Kč

23 TJ Loko Pardubice z.s. 
15049680 Memoriál Blanky a Verunky Horákových

05.11.2022
tělocvična TJ Loko PRAVDA ano ano ano ano 18 70 160 16 000 Kč 6 000 Kč 63% 16 000 Kč 0 Kč 79,75 5 000 Kč 3 000 Kč

24 TJ Loko Pardubice z.s.  
15049680 Memoriál Jana Hampla

30.04.2022
tělocvična TJ Loko PRAVDA ano ano ano ano 46 65 130 15 000 Kč 6 000 Kč 60% 14 000 Kč 0 Kč 78,75 5 000 Kč 3 000 Kč

25 TJ Loko Pardubice z.s.  
15049680 O perníkovou chaloupku Pardubic

14.05.2022
tělocvična TJ Loko PRAVDA ano ano ano ano 26 55 180 12 000 Kč 5 000 Kč 58% 11 000 Kč 0 Kč 74,5 0 Kč 0 Kč nesplnění podmínek: nedostatek bodů

26 TJ Sokol Polabiny, z.s.
13584642 Turnaj kategorie GPA U 15

04.-05.06. 2022
Univerzita Pardubice PRAVDA ano ano ano ano 10 90 40 52 000 Kč 12 000 Kč 77% 43 200 Kč 0 Kč 81,25 9 000 Kč 6 000 Kč

27 TJ Sokol Polabiny, z.s.
13584642 Turnaj kategorie GPA U 19

26.-27.03.2022
Univerzita Pardubice PRAVDA ano ano ano ano 2 90 40 52 000 Kč 12 000 Kč 77% 83 9 000 Kč 6 000 Kč

28 TJ Sokol Polabiny, z.s.
13584642 Velký dětský badmintonový turnaj

září/říjen 2022
Univerzita Pardubice PRAVDA ano ano ano ano 21 50 30 9 000 Kč 3 000 Kč 67% 18 500 Kč 0 Kč 76 6 000 Kč 1 000 Kč

29 Wayne's World, z.s.
22710698 český baseballový pohár U8

03.- 04.09.2022
baseballové hřiště Svítkov PRAVDA ano ano ano ne 1 108 200 21 000 Kč 12 000 Kč 43% 0 0 Kč nesplnění podmínek: ročník

30 Wayne's World, z.s.
22710698 Sláva Hosana 2022

23.-24.04.2022
Svítkov a Staré Čivice PRAVDA ano ano ano ano 9 192 100 70 000 Kč 15 000 Kč 79% 29 886 Kč -2 886 Kč 88,5 11 000 Kč 9 000 Kč akce s mezinárodní účastí

31 Yachtclub Pardubice, z.s.
48159387 O perníkovou chaloupku

18.-19.06.2022
Sečská přehrada PRAVDA ano ano ano ano 24 50 80 26 500 Kč 15 000 Kč 43% 16 406 Kč -5 806 Kč 75,5 7 000 Kč 6 000 Kč

32 Yachtclub Pardubice, z.s.
48159387 O Štít města Pardubic

06.-07.08.2022
Sečská přehrada PRAVDA ano ano ano ano 62 50 80 24 500 Kč 15 000 Kč 39% 21 085 Kč -4 885 Kč 78,25 7 000 Kč 7 000 Kč

Celkem 295 500 Kč 175 000 Kč 139 000 Kč

Zpracovali: subkomise pro dotace na tradiční a významné akce ve spolupráci s OŠKS 

Dne: 21.03.2022

Schváleno Komisí pro sport Rady města Pardubic

Dne : 21.03.2022

Žádosti o dotace na tradiční a významné akce pro rok 2022 s žádostí o poskytnutí dotace do 20 000 Kč


